
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

39,290,481

03-01-16 Mua 10 kg thịt 600,000 38,690,481

03-01-16 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 38,570,481

03-01-16 Mua 2 kg hành lá 60,000 38,510,481

03-01-16 Mua ngò rí 15,000 38,495,481

03-01-16 Mua 3 kg cà rốt 42,000 38,453,481

03-01-16 Mua 5 kg thịt xay 300,000 38,153,481

03-01-16 Mua 5 kg cà rốt 45,000 38,108,481

03-01-16 Mua 5 kg bí đỏ 50,000 38,058,481

10-01-16 Mua 10 kg thịt 600,000 37,458,481

10-01-16 Mua 10 kg bí đỏ 120,000 37,338,481

10-01-16 Mua 2 kg hành lá 50,000 37,288,481

10-01-16 Mua ngò rí 15,000 37,273,481

10-01-16 Mua 1 bình gas 286,000 36,987,481

10-01-16 Mua 5 kg thịt xay 300,000 36,687,481

10-01-16 Mua 5 kg cà rốt 50,000 36,637,481

10-01-16 Mua 5 kg bí đỏ 50,000 36,587,481

17-01-16 Mua 10 kg thịt 600,000 35,987,481

17-01-16 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 35,887,481

17-01-16 Mua 2 kg hành lá 60,000 35,827,481

17-01-16 Mua ngò rí 15,000 35,812,481

17-01-16 Taxi 50,000 35,762,481

17-01-16 Mua 5 kg thịt xay 300,000 35,462,481

17-01-16 Mua 5 kg cà rốt 50,000 35,412,481
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CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

17-01-16 Mua 5 kg bí đỏ 50,000 35,362,481

22-01-16 Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000 36,362,481

24-01-16 Mua 10 kg thịt 600,000 35,762,481

24-01-16 Mua 10 kg bí đỏ 100,000 35,662,481

24-01-16 Mua 2 kg hành lá 34,000 35,628,481

24-01-16 Mua ngò rí 10,000 35,618,481

31-01-16 Mua 5 kg thịt 300,000 35,318,481

31-01-16 Mua 5 kg bí đỏ 50,000 35,268,481

31-01-16 Mua 2 hộp găng tay 120,000 35,148,481

31-01-16 Mua 2 hộp khẩu trang 60,000 35,088,481

31-01-16 Mua 2 kg hành lá 48,000 35,040,481

31-01-16 Mua ngò rí 10,000 35,030,481

0 1,000,000 695,000 3,370,000 1,195,000
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Thu Chi

Tồn

5,260,000
Tồn tháng 01/2016 35,030,481

1,000,000


